
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Rady Sportu w Gminie Wałbrzych. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j.Dz. U. 2023r. poz. 2048 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję na członków Rady Sportu IV kadencji następujące osoby: 

1. Waldemara Kujawę, 

2. Piotra Kwiatkowskiego, 

3. Monikę Zalas, 

4. Hannę Kotynię, 

5. Jana Jóskowskiego, 

6. Ryszarda Szrama, 

7. Fabiana Kurzawińskiego, 

8. Eugeniusza Stanisławka, 

9. Piotra Stokłosę, 

10. Romana Magdziarczyka, 

11. Arkadiusza Chlebdę, 

12. Krystynę Nawrocką, 

13. Piotra Szewczyka, 

14. Sebastiana Raciniewskiego, 

15. Mirosława Otoka, 

16. Rafała Palonka, 

17. Krzysztofa Sadłonia, 

18. Dariusza Borczyka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542C2DD6-2D84-4944-9D6A-6C9EEBB20C60. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1

	§ 2
	§ 3


